
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

12.11.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.225

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 30.12. 
2021

Třebechovice pod 
Orebem, nádražní 
budova na adrese: 

Havlíčkova 432, 503 
46 Třebechovice p/O

oprava prostor VPP Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1448 119 889,03              

Celková cena 119 889,03             



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Třebechovice Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 119 889,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 25 176,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 065,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Třebechovice ON - oprava VPP 2021/3/1/1448

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Třebechovice Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 119 889,03

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

      785 - Toalety 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

001 - Index 0,00

Třebechovice ON - oprava VPP 2021/3/1/1448

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Třebechovice Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 119 889,03

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 K r000004 - VLHKOST NEBUDE ODSTRANĚNA - BEZ ZÁRUKY 0 0,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612315402

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky 
do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 
do 30%

m2 130,400

3 K 625681012
Ochrana proti holubům  hrotový systém dvouřadý, 
účinná šíře 15 cm m 15,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 946111112

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových  
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 
m

kus 1,000

5 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 4,000

6 K 946111812

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových  
s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 
m

kus 1,000

D 997 Přesun sutě
7 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,215

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,215

9 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,215

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,215

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
11 K 721242105

Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se 
svislým odtokem DN 110

kus 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
12 K 783801403

Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 
oprášení m2 130,400

13 K 783823131

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 
1 a 2 akrylátový

m2 130,400

14 K 783827121
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 260,800

VV 130,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 260,800

15 K R000001 Ochrana rohů kus 8,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
16 K 784121003

Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 
5,00 m

m2 130,400

17 K 784121013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 130,400

18 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 48,000

19 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 48,000

Třebechovice ON - oprava VPP 2021/3/1/1448

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi 
dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 4,000

D 785 Toalety

21 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 88,000

22 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 88,000

23 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 8,000

24 K 783823131

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 
1 a 2 akrylátový

m2 88,000

25 K 784211101

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra 
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 88,000

26 K R000003 Pruh žlutý 10cmx1m kus 7,000

D 787 Dokončovací práce - zasklívání
27 K 787600801 Vysklívání oken a dveří  skla plochého, plochy do 1 m2 m2 1,000

28 K 787600831 Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla m2 1,000

29 K 787601841

Příplatek k vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla 
nebo trojskla za konstrukce s plastovými lištami 
jednostrannými

m2 1,000

30 K 787616371
Zasklívání oken a dveří na lišty dvojsklem izolačním 
plastový distanční rámeček  tl 4+16+4 mm m2 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

31 K HZS2232

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný
paní Nekřivá - odzkoušení elektroinstalace, nefunkční

hod 4,000

D 001 Index
32 K 00 Index dle SOD % 936,633

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2085337

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5b3a4fdb-e3e7-41e7-b9ee-7a730ecc78e4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.11.2021 11:24:01


		2021-11-25T10:24:24+0000




